
 
 

UCHWAŁA NR LVI.581.2023 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w obrębie geodezyjnym Nieżywięć. 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jedn. 
Dz. U. z 2023, poz. 40 ze zmianami) 

- Rada Gminy, uchwala co następuje: 

§ 1. Dla działek położonych w obrębie geodezyjnym Nieżywięć, miejscowość Nieżywięć, nadaje się nazwy 
ulic: 

1. „Ametystowa” - działka nr 416; 

2. „Bazaltowa” - działka nr 418; 

3. „Krzemowa” - działka 417/32.  Przedmiotowe działki stanowią własność Gminy Człuchów. 

§ 2. Przebieg ulic wymienionych w § 1 wyznaczony jest na załączniku graficznym Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2444



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVI.581.2023 

Rady Gminy Człuchów 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2444


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-22T13:38:56+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




